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[bookmark: part_8e5448ba6b7145a3956ff4d75cb1f78a]1.    Priemonės aprašymas
	1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.

	1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti MVĮ tarptautiškumą“įgyvendinimo.

	1.3. Remiamos veiklos:
1.3.1. pavienis MVĮ ir jos produkcijos pristatymas užsienyje vykstančiose tarptautinėse parodose;
1.3.2. grupinis MVĮ ir jų produkcijos pristatymas užsienyje ir (ar) Lietuvoje vykstančiose tarptautinėse parodose, mugėse ir verslo misijose.

	1.4. Galimi pareiškėjai:
1.4.1. MVĮ (pavienis dalyvavimas);
1.4.2. grupinis dalyvavimas:
1.4.2.1. VšĮ „Versli Lietuva“;
1.4.2.2. verslo asociacijos;
1.4.2.3. prekybos, pramonės ir amatų rūmai;
1.4.2.4. klasterio koordinatorius;
1.4.2.5. valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra.
1.4.2.6. Valstybinis turizmo departamentas prie Ūkio ministerijos.
(Galutiniai naudos gavėjai – MVĮ.)


 
[bookmark: part_6ad339628a3241c89e10fc5f7cd7ace1]2.    Priemonės finansavimo forma
	Negrąžinamoji subsidija.


 
[bookmark: part_4fbaa9eca3f344a3a9c661f4ed6ba658]3.    Projektų atrankos būdas
	Projektų konkursas.


 
[bookmark: part_47dfb47058ba4eed8a52a1a36c04b49e]4.    Atsakinga įgyvendinančioji institucija
	Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra.


 
[bookmark: part_e302045ed15c4b668704096a9144c9f8]5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės paramos finansuojamų programų priemonių
	Papildomi reikalavimai netaikomi.


 
[bookmark: part_08b6633022e54a7494d784e48475995e]6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė
2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio  31 d.

	R.S.312
	„MVĮ lietuviškos kilmės prekių eksporto dalis nuo bendrojo vidaus produkto (toliau – BVP)“
	Procentai
	17,02
	18,10

	R.N.801
	„Investicijas gavusios įmonės lietuviškos kilmės produkcijos eksporto padidėjimas“
	Procentai
	5,85
	14,64

	R.N.802
	„Investicijas gavusio įmonių klasterio lietuviškos kilmės produkcijos eksporto padidėjimas“
	Procentai
	8,40
	21,00

	P.B.202
	„Subsidijas gaunančių įmonių skaičius“
	Įmonės
	40
	100

	P.B.204
	„Nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius“
	Įmonės
	120
	300

	P.B.206
	„Privačios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)“
	Eur
	13 600 000
	34 000 000

	P.N.801
	„Investicijas gavusios įmonės produkcijos pristatymai tarptautinėse parodose, mugėse ar verslo misijose“
	Skaičius
	40
	100

	P.N.802
	„Investicijas gavusio įmonių klasterio eksporto iniciatyvos tarptautinėse parodose, mugėse ar verslo misijose“
	Skaičius
	80
	200
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(eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	 
Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto
lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	28 962 002
	0
	9 654 001
	0
	0
	0
	9 654 001

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso

	28 962 002
	0
	9 654 001
	0
	0
	0
	9 654 001



